REQUISITOS Y DOCUMENTOS DEL PROPONENTE (ACREDITACIÓN CALIFICACIÓN).  

Perfil de la firma proponente: Los oferentes deberán acreditar su constitución a través de registro 
mercantil o certificado de existencia y representación legal. Además, debe acreditar contratos cuyo 
valor sea igual o superior a CIENTO OCHENTA MILLONES DE PESOS ($180.000.000) y cuyo objeto 
contractual debe contener adquisición de equipo de laboratorio de alta investigación como Microscopio 
Confocal y espectrómetro de fluorescencia de rayos portátil para el análisis de minerales in situ. 

Capacidad Financiera:  

Facturación: